Repetit primam sententiam, ut ostendat illam esse quasi conclusionem, quam in toto Psalmo declarare et approbare intendebat, quasi dicat: Jure igitur, ac merito exclamavi: « Domine Dominus noster, quam admirabile est nomen tuum in universa terra! »